
 

 

TIEDOTE      Kouvola 6.3.2014 

Kymenlaakson Itä-Aasian kaupan kilta ry aloittanut virallisen toiminnan 

Kouvolan seudun Itä-Aasian kielistä, kulttuureista ja liiketoiminnasta kiinnostuneet yrittäjät, organisaatioiden 

edustajat ja yksittäiset henkilöt kokoontuivat syksyllä 2013 KURKI (Kymenlaakson Uudistajaksi Resurssoidut 

Kiina-Innovaatiot)- hankkeen (ESR) yhteydessä ja päättivät järjestäytyä kiltatoimijaksi. Kymenlaakson Itä-

Aasian kaupan killan (KIAKK) perustamiskokous pidettiin 29.11.2013 Helsingin yliopiston Koulutus- ja 

kehittämiskeskus Palmenian Kouvolan yksikössä Kasarminmäellä. Kilta rekisteröitiin yhdistysrekisteriin 

26.2.2014 ja yhdistys on nyt aloittanut virallisen toimintansa. Killan kotipaikka on Kouvola, mutta toiminta-

alue kattaa koko Kymenlaakson. 

Killan perustamiskokouksessa valittiin yhdistykselle hallitus ja muut toimijat kaudelle 2013–2014. 

Kuva killan perustamiskokouksesta 

29.11.2013 Kouvolan Kasarminmäellä   

(© Eero Niskala) 

 

 

 

 

 

KIAKK:n hallituksen jäsen ja organisaatio/yritys Hallituksen jäsenen varajäsen 

Puheenjohtaja: Jiri Jyrkiäinen (Reverance Pacific)  

Varapuheenjohtaja: Tuomo Kauha (Helsingin yliopiston 

Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia) 

Leena Heikkilä 

Sihteeri: Ulla Puustelli (KYAMK) Mika Väyrynen 

Eero Niskala (Repovesikeskus) Paula Niskala (Repojotos) 

Erkki Seppälä (Chemes Ky)   Kimmo Kilpeläinen 
 

Kilta edistää toiminnallaan Itä-Aasian (Etelä-Korea, Japani, Kiina, Mongolia, Taiwan ja Vietnam) ja Suomen 

välistä laadukasta ja arvokasta yhteistyötä erityisesti liiketoiminnan sekä kulttuuri- ja kielivaihdon alueilla 

Kymenlaaksossa. 

Killan avaintoimintaa ovat: 

• Itä-Aasiaan liittyvien opetus-, valmennus-, neuvonta- ja sidosryhmä/verkottumistilaisuuksien, 

seminaarien ja muiden yleisötilaisuuksien järjestäminen 

• sähköinen tiedotustoiminta 

• yhteistyö Itä-Aasiaan liittyvien ja muiden kilta- ja yhdistystoimijoiden kanssa 

Tervetuloa mukaan killan toimintaan ja jäseneksi! 

Tutustu tarkemmin kiltaan verkkosivuillamme:  www.kiakk.fi   Lisätietoja:  jiri.jyrkiainen@kiakk.fi 


